clesiae Januensis, 157, 161, 162, 
163, 165, 166, 167, 169, 175,177,

179, 180, 187, 190, 195, 195, 198, 
199, 201, 202, 204, 207, 208, 211, 
212, 214, 218, 220, 225, 226, 227,
229, 255, 254, 256, 258, 240, 241, 
245, 244, 215, 247, 248, 250, 255,
256, 257, 260, 261, 267, 270, 271, 
274, 276, 290, 295, 298, 505, 507, 
514, 315, 516, 518, 520, 522, 529, 
551, 552, 554, 556, 557, 558, 542,
545, 555, 587, 420, 421.

Democulta. Vide Domoculta.
Demostenes Praefectas Palatii Im

perialis Constantinop., 570.
Denae Rubaldus. Tenebat deci

mam in Ver z ili, Fontana bona et 
Moconisi, 19.

Dercogna ( de ) Bonus Segnor. 
Conditionatus Archiepiscopi, 55,

Dercogna ( de ) Mala L ingua ,
154.

Deselega (de) Albertus, 266.
Deselega (de) Martinus , 266.
Deselega (de) Rodulpiius. Te

stis, 587.
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Destetadu Guigenzonus. Tostis,
321.

Doctor Gandulpiius. Vide Orto- 
NADUS GaNDULPUUS.

Doda, 313.
Dodo. Ab archiepiscopo Syro ac

cipit in locationem octavam partem 
decimae Bembegiae, 322.

Dodo, 417.
Dodo extimator, i  18.
Dodo, 432.
Bodus. Ab episcopo Oberto accipit 

locationem cuiusdam mansi, medieta
tem capellae S. Laurentii Levallii et 
quamplures servos et ancillas, 329.

Domini cuiusdam molendini de 
Muruallo. Arbitri inter ipsos domi
nos et Hugonem Archiepiscopum, 
dicti molendini caduitam aquae sta
tuunt, 3C2.

Dominiconus t i l i .
Dominicus. Gonditionatus Archie

piscopi, 33.
Dominicus, 133.
Dominicus, 163.
Dominicus. Ab Oberto episcopo ac

cipit in locationem res Ecclesiae Ja
nuen., 169.

Dominicus. A Conrado episcopo 
accipit in locationem res Ecclesiae 
Januen., 180.

Dominicus, 233.
Dominicus , 281.
Dominicus, servus ecclesiae S.

Mariae plebis Bargalii. Ab Jolianne 
episcopo locatus, 288.

Dominicus. Terra eius, 414, 413.
Dominicus presbyter, qui et Lan- 

francus, sive Lanfredus, 429, 453.
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Dominicus , 2 3 3 .
Domo, 2G5.
Domoculta ( d e ) Andreas, qui 

et Maurus. F a m u lu s  Episcopatus, 
66. Item (ilii e iu s, 138 , 363- Descen
dentes ipsius, 134, 2 1 8 . Ab Johanno 
episcopo accip it locationem  terrae 
Ecclesiae J a n u e n .,  2 1 8 . Item, ab 
Oberto episcopo, 2 2 0 .

Domoculta ( d e ) Bonus Infans. 
Terrae ipsius A rchiepiscopo laudatae, 
66, 77.

Domoculta ( de) Bonus Joiiannes, 
134. Juravit fidelitatem  Archiepi
scopo , 366.

Domoculta ( de) Obertus. Con
sul Jan u ae , 3 0 2 .

Donatus , 2 9 9 .
Donatus presbyter, 134.
Donatus filius Prendentis Panem,